
UCHWAŁA NR XXV/121/16
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.: Dz.U. z 2016  r. poz. 814.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
na wniosek Zarządu Powiatu po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Rozwoju oraz Komisję Budżetu
i Finansów

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 45 389 872,64 zł do kwoty 45 432 874,11 zł, w tym 
  dochody bieżące z kwoty 40 370 082,91 zł do kwoty 40 413 084,38 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 49 006 405,72 zł do kwoty 49 281 405,72 zł, w tym 
   wydatki majątkowe z kwoty 10 102 360,00 zł do kwoty 10 377 360,00 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 231 998,53 zł.

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 3 616 533,08 zł do kwoty 3 848 531,61 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
w wysokości 2 278 531,61 zł,

2) kredytu w wysokości 1 570 000,00 zł.

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zwiększenie o kwotę 231 998,53 zł 
 w § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z kwoty 2 818 985,08 zł do kwoty 
3 050 983,61 zł.

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zwiększenie o kwotę 231 998,53 zł, z kwoty 
4 388 985,08 zł do kwoty 4 620 983,61 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 4499



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4499



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

756 43 001,47

43 001,47

- udział powiatu we wpływach z podatku dochodowego od

osób prawnych

43 001,47

43 001,47

43 001,47

Załącznik nr 1                                                   

do uchwały nr XXV/121/16                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 29 sierpnia 2016 roku            

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

dochody bieżące

dochody bieżące

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4499



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 70 000,00 280 000,00

60014 70 000,00 280 000,00

70 000,00 280 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 280 000,00

- Budowa chodnika wraz z przebudową zjazdów

wzdłuż drogi powiatowej 5913S, ul. Zamkowej

w Lędzinach

250 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5926S,

ul. Bohaterów Westerplatte i drogi powiatowej

5927S, ul. Mielęckiego w Bieruniu

10 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby budowy ronda na ul. Lędzińskiej w

Bieruniu w km 0+790 w celu usprawnienia

komunikacyjnego 

10 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy skrzyżowania dróg

powiatowych 5912S, ul Wygody i ul. Kontnego,

drogi powiatowej 5913S, ul. Zamkowej oraz

drogi powiatowej 5928S ul. Zawiszy Czarnego

w Lędzinach

10 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5925S,

ul. Ofiar Oświęcimskich w Bieruniu 

30 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5916S,

ul. Satelickiej w Imielinie z zastosowaniem

"cichych asfaltów" w km od 2+928 do 4+300

40 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wydatki majątkowe, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

3

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr XXV/121/16                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 29 sierpnia 2016 roku            

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4499



1 2 4 5

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

3

801 0,00 65 000,00

80130 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 65 000,00

Utworzenie pracowni energetyki odnawialnej

EkoLAB - Energy w PZS w Lędzinach

65 000,00

(zadanie z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej)

70 000,00 345 000,00

70 000,00 345 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 345 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły zawodowe - Wydział Rozwoju Funduszy

Europejskich i Inwestycji

OGÓŁEM

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4499


		2016-09-07T06:50:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




